

PROTOKÓŁ Nr X / 11
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ozimku
odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku
w dniu 29 sierpnia 2011r.

Na stan 21 Radnych udział wzięło 20, co stanowi 95,24 % frekwencji, a zarazem stanowi to quorum do podejmowania uchwał.

Uczestniczący w Sesji :

1. Marek Korniak – Burmistrz Ozimka,
2. Zbigniew Kowalczyk – Z-ca Burmistrza Ozimka,
3. Barbara Durkalec - Sekretarz Gminy,
4. Maria Błahuta – Skarbnik Gminy,
5. Marek Krzemiński – Radca Prawny,
6. Katarzyna Smolnik – Kierownik Referatu Organizacyjnego.

Obowiązki sekretarza sprawował Radny **Krzysztof Kleszcz**.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Joachim Wiesbach przywitał wszystkich obecnych na nadzwyczajnej sesji, a w szczególności nowego Radcę Prawnego Pana Marka Krzemińskiego, który będzie obsługiwał Radę pod względem prawnym. Poinformował, iż porządek obrad sesji radni otrzymali wraz z zawiadomieniem, a następnie zgodnie z art. 20 ust 4 ustawy o samorządzie gminnym zwrócił się z pytaniem do Burmistrza Ozimka, który jest wnioskodawcą zwołania nadzwyczajnej sesji, czy wyrazi zgodę na odczytanie skargi z dnia 4 sierpnia 2011 r. na działalność burmistrza, uzasadniając swą prośbę tym, iż termin normalnej sesji jest wyznaczony na dzień 26 września 2011 r. i, żeby nie przeciągać terminów dotyczących rozpatrywania skarg, chciałby Radę z nią zapoznać i ewentualnie przekazać Komisji Rewizyjnej do wypracowania opinii.

Burmistrz Ozimka M. Korniak wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach podziękował i poinformował, iż skarga zostanie odczytana po zrealizowaniu porządku obrad.

Ad. I PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE:

Pkt I.1

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Ozimku i nadania mu statutu zawarty w druku nr 1. Następnie poprosił o wyjaśnienie.

Wyjaśnień dokonał Burmistrz Ozimka M. Korniak

Nikt nie zgłosił uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie uchwałę Nr X/96/11 zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Ozimku i nadania mu statutu – 20 głosów „za”.

Pkt I.2

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Ozimek do realizacji projektu w ramach Programu Europejska Współpraca Terytorialna, Oś priorytetowa III: Wspieranie współpracy społeczności lokalnych, dziedzina wsparcia 3.3 Fundusz Mikroprojektów zawarty w druku nr 2. Następnie poprosił o wyjaśnienie.

Wyjaśnień dokonał Zastępca Burmistrz Ozimka Z. Kowalczyk wprowadzając jednocześnie autopoprawkę kwoty z 120 000,00 zł. na 180 000,00 zł.

Głos w dyskusji zabrali: Radny Piotr Bąk, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej Danuta Derda oraz Z-ca Burmistrz Z. Kowalczyk.

Nikt nie zgłosił więcej pytań.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie uchwałę Nr X/97/11 w sprawie przystąpienia Gminy Ozimek do realizacji projektu w ramach Programu Europejska Współpraca Terytorialna, Oś priorytetowa III: Wspieranie współpracy społeczności lokalnych, dziedzina wsparcia 3.3 Fundusz Mikroprojektów – 20 głosów „za”.

Pkt I.3

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w EMC Instytucie Medycznym S. A. Św. Rocha w Ozimku zawarty w druku nr 3. Następnie poprosił o wyjaśnienie.

Wyjaśnień dokonała Pełnomocnik Burmistrza ds. wyborów K. Smolnik.

Nikt nie miał pytań.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie uchwałę Nr X/98/11 w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w EMC Instytucie Medycznym S. A. Św. Rocha w Ozimku – 20 głosów „za”.

Pkt I.4

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania Gminy Ozimek do stanu faktycznego zawarty w druku nr 4. Następnie poprosił o wyjaśnienie.

Wyjaśnień dokonała Pełnomocnik Burmistrza ds. wyborów K. Smolnik.

Nikt nie miał pytań.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie uchwałę Nr X/99/11 w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania Gminy Ozimek do stanu faktycznego – 20 głosów „za”.

Pkt I.5

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 r. zawarty w druku nr 5. Następnie poprosił o wyjaśnienie.

Wyjaśnień dokonała Skarbnik Gminy M. Błahuta.

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan Wierny oraz Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk.

Nikt nie miał więcej pytań.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie uchwałę Nr X/100/11 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 r. – 20 głosów „za”.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach poprosił Wiceprzewodniczącą Rady o odczytanie skargi z dnia 4 sierpnia br. złożoną przez Pana Artura Wyrwicha na działalność Burmistrza Ozimka.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Starzycka odczytała skargę.

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan Wierny, Radny Piotr Bąk, Radny Krzysztof Kleszcz, Burmistrz Ozimka M. Korniak, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej Danuta Derda.

Rada Miejska w Ozimku większością głosów uznała, iż jest to skarga na działalność Burmistrza i skierowała ją do Komisji Rewizyjnej celem wypracowania opinii zgodnie z załącznikiem nr 7 do Statutu Gminy Ozimek – 11 głosów „za” przy 3 „przeciwnych” i 6 „wstrzymujących się”.

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad Sesji Nadzwyczajnej podziękował wszystkim zebranych za udział i zamknął X Sesję Rady Miejskiej w Ozimku.

Sesja trwała od godziny 15¹⁵ do godziny 15⁴⁷

PROTOKOŁOWAŁA :

KIEROWNIK
Referatu Organizacyjnego
Katarzyna Wnolnik

SEKRETARZ :



PRZEWODNICZYŁ:

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ozimku
Joachim Wiesbach

